
Protokół Nr  52/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sanockiego 

w dniu 30 czerwca  2025 roku 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Robert Pieszczoch - Przewodniczący Zarządu Powiatu Sanockiego 

 Damian Biskup - Zastępca Przewodniczącego Zarządu Powiatu Sanockiego 

 Andrzej Betlej - Członek Zarządu Powiatu Sanockiego  

 Anna Hałas - Członek Zarządu Powiatu Sanockiego 

 Jerzy Zuba - Członek Zarządu Powiatu Sanockiego 

 Jacek Szpara – Obsługa Prawna  

 Renata Ryniak – Główny Księgowy Starostwa Powiatowego w Sanoku  

 Dorota Franczak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

 Bartosz Mrugała – Kierownik Referatu Zamówień Publicznych  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 Posiedzenie Zarządu otworzył oraz prowadził Pan Robert Pieszczoch 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Sanockiego.  Starosta Powiatu Sanockiego przedstawił 

przygotowany porządek obrad dzisiejszego posiedzenia: 

 

1. Sprawy budżetowe: 

a) podjęcie uchwały zarządu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025 rok (53.004 zł) 

b) podjęcie uchwały zarządu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025 rok (119.000 zł) 

c) podjęcie uchwały zarządu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025 rok (92.826 zł) 

d) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Sanockiego w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok (67.000 zł) 

e) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Sanockiego w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok (109.229,90 zł) 

f) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Sanockiego w sprawie Wieloletniej 

prognozy Finansowej Powiatu Sanockiego na lata 2025 -2036  

g) zatwierdzenie bilansu skonsolidowanego jednostki samorządu terytorialnego za 2024 rok 
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2. Sprawy z zakresu gospodarki nieruchomościami:  

a) podjęcie uchwały zarządu w sprawie wystąpienia do Rady Powiatu Sanockiego  

o wyrażenie zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Sanockiego na rzecz Gminy Miasta Sanoka 

b) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Sanockiego w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Sanockiego na rzecz Gminy Miasta Sanoka. 

c) podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez 

SOSW w Sanoku na nieruchomości -  działka nr 1525/2 zabudowana budynkami  

d) podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez 

PZD w Sanoku na nieruchomości – działka nr 267/2 w m. Mokre 

3. Sprawy organizacyjno – administracyjne:  

a) podjęcie uchwały zarządu w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Sanockiego 

Nr 156/2022 z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

postępowania w zakresie przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu 

4. Sprawy społeczno – oświatowe: 

a) wyjaśnienie w sprawie wniosków złożonych podczas sesji do projektu uchwały 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów  

5. Sprawy z zakresu kultury, sportu i promocji: 

a) rozpatrzenie prośby UKS Niedźwiadki o dofinansowanie zawodów sportowo – 

integracyjnych  „Zakończenie sezonu sekcji MINI HOKEJA 2024/2025” 

b) rozpatrzenie prośby 21 batalionu Logistycznego w Rzeszowie w sprawie wsparcia 

obchodów święta 21 batalionu logistycznego 

6. Wnioski i zapytania.  

 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty 5 głosami „za”, głosów przeciwnych 

 i wstrzymujących się nie było. 
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Ad.1. Sprawy budżetowe. 

 

Sprawy budżetowe przedstawiła Pani Renata Ryniak Główna Księgowa Starostwa 

Powiatowego w Sanoku.  

 

  Zarząd Powiatu podjął: 

- Uchwałę Nr 134/2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 

2025 rok. W związku z decyzją o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

(pobyt dzieci – obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej) 

przeznacza się kwotę 49.404 zł dla Domu Dziecka w Sanoku oraz kwotę 3.600 zł dla 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku. Uchwałę podjęto 5 głosami „za”, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

- Uchwałę Nr 135/2025 w  sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 

2025 rok. W związku z decyzją Wojewody o przyznaniu dotacji w wysokości 119.000 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych z rezerwy celowej  

przeznacza się na finansowanie os rodko w wsparcia dla oso b z zaburzeniami 

psychicznymi, w tym na utworzenie i utrzymanie nowych miejsc zgodnie z  ustawą 

o pomocy społecznej oraz w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla  rodzin 

„Za z yciem” plan wydatko w w kwocie 21.000 zł przeznacza się na remont instalacji 

odgromowej. Plan wydatko w w kwocie 98.000 zł przeznacza się na przebudowę klatki 

schodowej w ŚDS w Zagórzu. Uchwałę podjęto 5 głosami „za”, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było.  

 

- Uchwałę Nr 136/2025 w  sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 

2025 rok. Przeznacza się środki w wysokości 92.826 zł otrzymane  z Funduszu Pomocy 

na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych  związanych z kształceniem, 

wychowaniem  i opieką dla szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Sanocki. 

Uchwałę podjęto 5 głosami „za”, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
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Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Sanockiego w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok.  W związku z realizacją 

projektu pn. „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Sanockim”  

w budżecie Powiatu Sanockiego w wydatkach majątkowych przewidziano kwotę 539.197 

zł, brakująca kwota to 67.000 zł wobec tego zwiększa się wydatki Powiatu o kwotę 67.000 

zł na w/w cel. Pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały Rady Powiatu wyraziło 

5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

Wyrażono pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Sanockiego  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok. W związku 

z niewykorzystaniem w latach ubiegłych przez Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną 

w Sanoku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie  w wysokości 109.229,90 zł proponuje 

się przeznaczenie w/w kwoty na zakup specjalistycznych pomocy dydaktycznych oraz 

wyposażenie pomieszczeń w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sanoku.  

Pozytywną opinię wyraziło 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących 

się nie było. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Sanockiego 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sanockiego na lata 2025 - 2036. 

Pozytywną opinię wyraziło 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących 

się nie było.  

  

Zarząd Powiatu 5 głosami „za” zatwierdził bilans skonsolidowany jednostki 

samorządu terytorialnego za 2024 rok, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie 

było.  

 

Ad.2. Sprawy z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

  Pani Dorota Franczak Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

przedstawiła poniższe sprawy.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 137/2025  w sprawie wystąpienia do Rady 

Powiatu Sanockiego o wyrażenie zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Sanockiego na rzecz Gminy Miasta Sanoka. Wyrażono 

zgodę na wystąpienie do Rady Powiatu Sanockiego o wyrażenie zgody na dokonanie 
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darowizny, na rzecz Gminy Miasta Sanoka zabudowanej nieruchomości, stanowiącej 

własność Powiatu Sanockiego, położonej w Sanoku obręb Śródmieście, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka nr 640/2 o pow. 0,0009 ha. Uchwałę podjęto 5 głosami „za”, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Sanockiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Sanockiego na rzecz Gminy Miasta Sanoka. Proponuje 

się wyrażenie zgody na dokonanie darowizny, na rzecz Gminy Miasta Sanoka 

zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Sanockiego, położonej  

w Sanoku obręb Śródmieście, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 640/2 o pow. 

0,0009 ha. Pozytywną opinię wyraziło 5 Członków Zarządu Powiatu Sanockiego, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął Decyzję Nr  GN.6844.5.3.2025 Zarządu  Powiatu  Sanockiego w sprawie 

wygaśnięcia trwałego zarządu. Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Sanoku wygasza się trwały zarząd  w odniesieniu do nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Sanockiego, położonej  w Sanoku obręb Śródmieście, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka nr 1525/2 o pow. 0,1774 ha, zabudowanej budynkiem magazynowo – 

biurowym oraz budynkiem magazynowym. Decyzja została podjęta jednogłośnie przez wszystkich 

Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

Następnie podjęto Decyzję Nr GN.6844.5.1.2025 Zarządu Powiatu Sanockiego  

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu. Wygasza się  z urzędu trwały zarząd 

sprawowany przez Powiatowy Zarząd Dróg w Sanoku w odniesieniu do nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Sanockiego, położonej w obrębie Mokre gm. Zagórz, 

obejmującej działkę nr 267/2 o pow. 0,0158 ha. Decyzja została podjęta jednogłośnie 

przez wszystkich Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
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Ad.3. Sprawy organizacyjno – administracyjne. 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 138/2025 w sprawie zmiany Uchwały Zarządu 

Powiatu Sanockiego Nr 156/2022 z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. Uchwałę podjęto 5 głosami „za”, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było.  

 

Ad.4. Sprawy społeczno – oświatowe. 

 

Członkowie Zarządu zapoznali się z wyjaśnieniem przygotowanym przez Wydział 

Społeczno – Oświatowy w sprawie wniosków złożonych podczas sesji do projektu 

uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów.  

 

Ad.5. Sprawy z zakresu kultury, sportu i promocji.  

 

Prośba 21 batalionu Logistycznego w Rzeszowie o wsparcie obchodów święta 21 

batalionu logistycznego została przełożona do rozpatrzenia na kolejne posiedzenie 

Zarządu Powiatu Sanockiego. Zgodę wyraziło 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było.   

 

Zarząd Powiatu omówił prośbę Uczniowskiego Klubu Sportowego  Niedźwiadki  

o dofinansowanie zawodów sportowo – integracyjnych  „Zakończenie sezonu sekcji MINI 

HOKEJA 2024/2025”, jednak z uwagi na to, iż Powiat  Sanocki  kilkakrotnie wspierał 

finansowo UKS Niedźwiadki prośba została rozpatrzona negatywnie. Powyższe 

stanowisko zostało przyjęte jednogłośnie przez wszystkich Członków Zarządu Powiatu.  

 

Pan Jerzy Zuba poinformował, że w  najbliższą  niedziele w Centrum Kultury 

Foresterium w Zagórzu odbędzie się  Koncert „Otwórzcie drzwi Chrystusowi Oratorium 

ku czci Św. Jana Pawła II w 20 rocznicę śmierci”.  
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Ad.6. Wnioski i zapytania.  

 

Pan Bartosz Mrugała Kierownik Referatu Zamówień Publicznych w związku 

 z prowadzonym postępowaniem na udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie 

majątku Powiat Sanockiego poinformował, o prośbie jednego z wykonawców o wyłączenie 

budynku Powiatu Sanockiego położnego przy ul. Jagiellońskiej 22 w Sanoku z ubezpieczenia 

od wszelkich ryzyk. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wyłączenie w/w  budynku  

z ubezpieczenia od wszelkich ryzyk. Powyższa decyzja została przyjęta jednogłośnie przez 

wszystkich Członków Zarządu.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:      

Aneta Rybczak – Zubel                                  Podpisy Członków Zarządu: 

1. Robert Pieszczoch…………………………….. 

2. Damian Biskup  …………................................ 

3. Andrzej Betlej …………………………………. 

4. Anna Hałas …………………………………….. 

      5. Jerzy Zuba……………………………………… 

 

 

 


